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CONCEPTO
GASTO NO ETIQUETADO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS
BIENES MUEBLES INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA
GASTO ETIQUETADO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS
BIENES MUEBLES INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA
TOTAL DE RESULTADO DE EGRESOS

PROYECTO DE PRESUPUESTO 2025
RESULTADO DE EGRESOS

ANO 2020
108,144,514
96,277,573
3,380,084
8,336,385

150,473

108,144,514

ANO 2021
118,349,442
99,906,409
4,059,202
8,879,875

0

3,731,442
1,772,513

118,349,442

ANO 2022
118,349,442
103,313,742

2,378,422
10,779,936

1,877,342

118,349,442

ANO 2023
130,141,183
112,560,126

3,133,897
12,281,652

0

2,165,509
0

130,141,183

Gobierno
de Michoacan

ANO 2024
148,141,193
116,062,760

2,781,902
12,822,266

1,711,529
14,762,735

148,141,193



